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Regnskog - den bästa julklappen! 

Tycker du också att det är svårt att köpa julklappar till personer som 
redan har allt? Lugn, regnskog har de flesta ännu inte för mycket av. 
Nu har du chansen att ge dina nära och kära den bästa julklappen, och 
samtidigt bidra till att skydda den vackra och viktiga regnskogen. 100 
kr motsvarar just nu ett skogsköp på hela 500 kvadratmeter i 
molnskogen Cambugán i Ecuador. Du får ett vackert gåvobevis att slå 
in som julklapp. 

Läs mer och beställ gåvobevis på: 

[ www.raddaregnskog.se ] 

 

God Jul önskar Föreningen Rädda Regnskog 

PS. Sprid gärna detta mail till vänner och bekanta. DS. 

 

Nyheter från Cambugán (skogen som Föreningen Rädda Regnskog 
jobbar med) 

Under hösten har Föreningen Rädda Regnskog skickat 35 000 kr till 
Ecuador. Vår samarbetspartner i Ecuador, Fundación Cambugan, hälsar 
och är mycket glada för att de nu har kunnat göra ett köp av 60-70 
hektar skog (motsvarande ungefär två gånger Skansens yta). Glädjen 
grumlas en smula av oron för att ett företag nu har visat intresse för 
att köpa  mark i skogen för att avverka. Nu försöker Fundación 
Cambugan övertala markägarna att vänta med försäljning och istället 
sälja till dem. 

 

Från Världsnaturfonden WWF hämtar vi följande skogsnyheter: 

 

Skogsskövlingen minskar i Amazonas 

Enligt experter har redan 17 % av Amazonas skogar redan försvunnit. I 
augusti publicerade den brasilianska staten siffror över avskogningen i 
Amazonas under det senaste året, och glädjande nog hade 
avskogningen minskat med 11 %. Trots detta orsakar boskapsskötsel, 
avverkning och jordbruk fortfarande stora skador på världens största 
regnskog. En viktig orsak till den minskade avskogningen tros vara det 
sjunkande världsmarknadspriset på soja, Brasiliens viktigaste 
jordbruksgröda. Sojaodling sker ofta på mark som tidigare varit 



bevuxen med regnskog.  Svenska kor äter mycket soja i sitt kraftfoder. 
Välj Kravmärkt mjölk och kött så bidrar du inte till regnskogsskövling! 

Läs mer på 

www.panda.org/about_wwf/what_we_do/forests/news/index.cfm?uNe
wsID=80040. 

 

Avskogning viktig orsak till global uppvärmning 

Enligt FN-organisationen Food and Agriculture Organization of the 
United Nations (FAO) står avskogningen för över en fjärdedel av 
koldioxidutsläppen. Varje år försvinner 13 miljoner hektar skog, 
nästan bara i tropikerna. Vid ett FAO-möte i Rom i augusti framkom 
att 80 procent av denna skövling beror på jakten på odlingsbar mark 
för en växande befolkning. Några av lösningarna som föreslås för att 
minska avskogningen är: bättre produktivitet i jordbruket, bistånd 
samt stöd till bevarande av skogar i utvecklingsländer via 
Kyotoprotokollet. 

Läs mer på 
www.fao.org/newsroom/en/news/2006/1000385/index.html. 


